
EXTRATO DE TERMO ADITIVO (DOU DE 14.01.2020)

      

Ministério da Educação
 Universidade Federal do Triângulo Mineiro

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 153035

  

Número do Contrato: 42/2017.

  

Nº Processo: 23085001424201751.

  

PREGÃO SISPP Nº 44/2017. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO
MINEIRO. CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA S.A.
-.Objeto: Prorrogação de vigência por mais 12 (doze) meses, ou seja, de 01/01/2020 até
01/01/2021. Fundamento Legal: Lei 8666/93; Lei 10250/02; Lei 8078/90. Vigência: 01/01/2020
a 01/01/2021. Valor Total: R$5.654,88. Fonte: 8100000000 - 2019NE800069 Fonte: 100000000
- 2019NE800082 Fonte: 8100000000 - 2019NE800102 Fonte: 8100000000 - 2019NE800130
Fonte: 8100000000 - 2019NE800284. Data de Assinatura: 06/12/2019.

  

(SICON - 13/01/2020) 153035-15242-2019NE800006

  

(DOU de 14.01.2020 – pág. 81 – Seção 1)

 1 / 1


